
Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.

53
HULLUCH - Bénifontaine - Wingles - Meurchin - CARVIN

De 7h30 à 18h50

53
53

RELAIS TADAO
LE SAVIEZ-VOUS ?
Rechargez votre carte Pass Pass ou votre billet 
rechargeable chez l’un de nos commerçants de 
proximité. Trouvez le relais Tadao le plus proche 
de chez vous en scannant le QR Code !

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

En solo ou à plusieurs (jusqu’à 6 passagers), 
votre carte bancaire sans contact devient 
votre titre de transport ! 

Prix du titre : 1,20 €

LE PAIEMENT SANS CONTACT

Du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

Horaires valables du lundi au samedi

Période scolaire lamjv lamjvs lamjv s lamjvs s

Petites vacances scolaires - lamjvs lamjv lamjvs s

CARVIN

Église 7:47 12:57 16:52 17:52 7:55 10:55 12:05 16:00 18:00

Zola 7:48 12:58 16:53 17:53 7:56 10:56 12:06 16:01 18:01

Triboulette 7:52 13:02 16:57 17:57 7:59 10:59 12:09 16:04 18:04

MEURCHIN

Épinoy 8:00 13:10 17:05 18:05 8:05 11:05 12:15 16:10 18:10

Cité du Calvaire 8:02 13:12 17:07 18:07 8:06 11:06 12:16 16:11 18:11

Mairie 8:04 13:14 17:09 18:09 8:08 11:08 12:18 16:13 18:13

Thomas 8:06 13:16 17:11 18:11 8:09 11:09 12:19 16:14 18:14

WINGLES

Parc Cabiddu 8:08 13:18 17:13 18:13 8:10 11:10 12:20 16:15 18:15

Torjois 8:09 13:19 17:14 18:14 8:11 11:11 12:21 16:16 18:16

Cornet 8:11 13:21 17:16 18:16 8:12 11:12 12:22 16:17 18:17

Mairie 8:12 13:22 17:17 18:17 8:13 11:13 12:23 16:18 18:18

Lamendin 8:13 13:23 17:18 18:18 8:14 11:14 12:24 16:19 18:19

Métallurgie 8:15 13:25 17:20 18:20 8:15 11:15 12:25 16:20 18:20

Salengro 8:16 13:26 17:21 18:21 8:16 11:16 12:26 16:21 18:21

Briquet 8:17 13:27 17:22 18:22 8:16 11:16 12:26 16:21 18:21

Buisine 8:18 13:28 17:23 18:23 8:17 11:17 12:27 16:22 18:22

Cité des Provinces 8:20 13:30 17:25 18:25 8:18 11:18 12:28 16:23 18:23

Vert Tilleul 8:21 13:31 17:26 18:26 8:20 11:20 12:30 16:25 18:25

BÉNIFONTAINE
Mairie 8:22 13:32 17:27 18:27 8:20 11:20 12:30 16:25 18:25

Place 8:23 13:33 17:28 18:28 8:21 11:21 12:31 16:26 18:26

HULLUCH

La Rayère 8:24 13:34 17:29 18:29 8:22 11:22 12:32 16:27 18:27

Clos du Château 8:25 13:35 17:30 18:30 8:23 11:23 12:33 16:28 18:28

Cimetière 8:26 13:36 17:31 18:31 8:24 11:24 12:34 16:29 18:29

Tournebride 8:27 13:37 17:32 18:32 8:24 11:24 12:34 16:29 18:29

Fosse 13 8:29 13:39 17:34 18:34 8:26 11:26 12:36 16:31 18:31

2567   2391   3652   2236

M
M

E DUPO
NT  09/22

53 CARVIN 
VERS HULLUCH

– : ne circule pas
lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement



53 HULLUCH  
VERS CARVIN

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

– : ne circule pas
lamjv : lundi au vendredi
lamjvs : lundi au samedi
s : samedi uniquement

MEURCHIN

WINGLES

HULLUCH

CARVIN

FOSSE 13

Tournebride

Cimetière

Clos du Château

La Rayère

Place

Mairie

Vert Tilleul

Cité des Provinces

Buisine

Briquet

Salengro 

Métallurgie

Lamendin

Mairie

Cornet

Torjois

Parc Cabiddu

Thomas

Mairie

Cité du Calvaire

Triboulette

Zola

ÉGLISE

 1  

 2  

 1  

 1  �  1  �  3  

 2  

 1  

�  �1   4  

 1  

 2   3  4  

 �1  �  2  

 

35  

  47  

  47  

BÉNIFONTAINE

Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire 
au moins 2 h avant 
> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »
> sur l’appli My Mobi.�  �1  Gare SNCF de Meurchin

 1  Mairie d’Hulluch
	 2  Mairie de Bénifontaine
	 3  Mairie de Wingles
	 4  Mairie de Meurchin

 1  �Centre-ville de Wingles
	 2  �Centre-ville de Carvin

 �1  �Centre Hospitalier 
	 à Carvin

 1  Lycée Voltaire
	 2  Collège Blum
	 3  Collège St-Druon
	 4  Collège De Vinci

NOUS VOUS Y EMMENONS

Horaires valables du lundi au samedi

Période scolaire lamjv lamjvs lamjv s lamjvs s

Petites vacances scolaires lamjv lamjvs - s lamjvs

HULLUCH

Fosse 13 7:27 13:12 17:06 18:06 7:27 9:27 11:27 15:12 18:07

Tournebride 7:29 13:14 17:09 18:09 7:29 9:29 11:29 15:14 18:09

Cimetière 7:30 13:15 17:09 18:09 7:30 9:30 11:30 15:15 18:10

Clos du Château 7:31 13:16 17:10 18:10 7:31 9:31 11:31 15:16 18:11

La Rayère 7:32 13:17 17:12 18:12 7:32 9:32 11:32 15:17 18:12

BÉNIFONTAINE
Place 7:33 13:18 17:13 18:13 7:33 9:33 11:33 15:18 18:13

Mairie 7:34 13:19 17:14 18:14 7:34 9:34 11:34 15:19 18:14

WINGLES

Vert Tilleul 7:35 13:20 17:15 18:15 7:35 9:35 11:35 15:20 18:15

Cité des Provinces 7:36 13:21 17:16 18:16 7:36 9:36 11:36 15:21 18:16

Buisine 7:37 13:22 17:17 18:17 7:37 9:37 11:37 15:22 18:17

Briquet 7:38 13:23 17:18 18:18 7:38 9:38 11:38 15:23 18:18

Salengro 7:39 13:24 17:19 18:19 7:39 9:39 11:39 15:24 18:19

Métallurgie 7:40 13:25 17:20 18:20 7:40 9:40 11:40 15:25 18:20

Lamendin 7:41 13:26 17:21 18:21 7:41 9:41 11:41 15:26 18:21

Mairie 7:42 13:27 17:22 18:22 7:42 9:42 11:42 15:27 18:22

Cornet 7:44 13:29 17:24 18:24 7:43 9:43 11:43 15:28 18:23

Torjois 7:45 13:30 17:25 18:25 7:44 9:44 11:44 15:29 18:24

Parc Cabiddu 7:46 13:31 17:26 18:26 7:45 9:45 11:45 15:30 18:25

MEURCHIN

Thomas 7:47 13:32 17:27 18:27 7:46 9:46 11:46 15:31 18:26

Mairie 7:48 13:33 17:28 18:28 7:47 9:47 11:47 15:32 18:27

Cité du Calvaire 7:50 13:35 17:30 18:30 7:49 9:49 11:49 15:34 18:29

Épinoy 7:52 13:37 17:32 18:32 7:50 9:50 11:50 15:35 18:30

CARVIN

Triboulette 8:00 13:45 17:40 18:40 7:57 9:57 11:57 15:42 18:37

Zola 8:04 13:49 17:44 18:44 8:00 10:00 12:00 15:45 18:40

Église 8:05 13:50 17:45 18:45 8:01 10:01 12:01 15:46 18:41

 1  Marché de Wingles
	 2  Marchés de Carvin

 1  Centre Commercial 
	 à Carvin

 1  Parc de Nature et Loisirs 
	 à Wingles


